
A1

12*

13*

10*

11*

9*

14*

6*

7*

8*

5*

4*

3*

DAS PROGRAMM
11:00 UHR

ERÖFFNUNG DURCH BÜRGERMEISTER 
VOLKER KIEBER UND DEN
MUSIKVEREIN BIENGEN E.V.

FEUERWEHRVORFÜHRUNG

FEUERWEHRVORFÜHRUNG

BETRIEBSRUNDGANG & LEHRLINGSPROJEKT

FRÜHLINGSERWACHEN, FAHRZEUGAUSSTELLUNG, SCHAU BEPFLANZUNG

LIVE-HACKING FÜR JEDERMANN

FIRMENVORSTELLUNG & RUNDGANG

BILDSCHIRMPRÄSENTATION ERSCHLIEßUNG & SPIELMOBIL

FAHRZEUGAUSSTELLUNG

ANLAGENAUSSTELLUNG & SOLARSPIELZEUG BASTELN

VORSTELLUNG BÜRO & AUSBILDUNGSBERUFE

PRÄSENTATION BAUHOF & STADTVERWALTUNG ALS ARBEITGEBER

UNTERNEHMENSVORSTELLUNG

EINBLICK IN DIE PRAXIS DER CHINESISCHEN MEDIZIN

INFOSTAND

INFOSTAND UND VIELES MEHR...

KINDERATTRAKTIONEN, GEWINNSPIELE, AUSTAUSCH

TAI CHI CHUAN AUFFÜHRUNG

TAI CHI CHUAN AUFFÜHRUNG

MUSIKVEREIN TUNSEL E.V.

13:00 UHR

13:30 UHR

14:00 UHR

15:00 UHR

16:00 UHR

LAGEPLAN

A2

A2

1*

2*

1*KARTOFFELSCHMIEDE
WEINGUT WAßMER
MANNÍS BESTE WAFFELN
FLAMMKUCHEN REUTTER
WEINGUT SCHERER & ZIMMER
LICHTS WURSTSTAND
SCHMIDTS BAUERNLADEN/
KAFFEE STAMMTISCH/
MARKGRÄFLER WINZER
KEMSER BRAUEREI / KALTE SOFIE
BRUNNENHEXEN (GETRÄNKE)
SCHLEMMERIA SUPPLIE

COCKTAIL BAR
MCELLO

2*
3*

5*
6*

4*

7*

8*
9*

11*
12*

BIERBRUNNEN
BROOKLYN BURGER13*

14*

10*

A1

A1

A2

P+L INNOVATIONS

FINANZEN STOLL


